关于2003级毕业设计（论文）有关事宜的通知

各教学单位：

根据校教字[2007]18号《关于做好2007届本科毕业论文（设计）中后期工作的通知》精神，我院本届学生的毕业设计（论文）答辩工作即将开始。为加强对毕业设计（论文）教学工作的管理，现将有关事宜通知如下：

    1．各教学单位要高度重视本届本科生的毕业设计（论文）答辩工作，答辩小组成员要由本单位的教学骨干组成，并安排好答辩场所和教学设备。

2．各系主管教学主任在答辩结束后应立即上报成绩单，并按照校教字[2007]26号《关于评选2007届本科生优秀毕业论文的通知》要求，评选出优秀毕业设计（论文）(每班一名)，上报学院教务办。
3．各系主管教学主任在6月29日前向学院教务办上交毕业设计（论文）总结、毕业设计（论文）选题情况分析报告。
4．根据《机械科学与工程学院毕业设计（论文）工作规范》第8条之规定，本届学生的毕业设计（论文）档案在6月29日前交学院资料室统一登记归档，归档后如无特殊情况不允许借用。
5．毕业设计（论文）成绩分布比例
优秀：15％    良好：35％    中等：35％    及格：15％

6．各单位答辩时间
机   制   系：6月20日 8：00－17：00

机   设   系：6月21日 8：00－17：00

机   电   系：6月18日 8：00－17：00

力   学   系：6月21日 8：00－17：00

工业工程系  ：6月21日 8：00－17：00

基础教学中心: 6月18日14：00

机械学院教务办

二00七年六月十五日